MUNICíPIO DE MONTEIRO LOBATO
ESTADO DE SÃO PAULO

Of. n." 301/25 Monteiro Lobato, 25 de abril de 2025

Seúor Vereador,

Em atenção aos termos do Requerimento
n." 38/25 de autoria de Vossa Excelência encamiúo em anexo presente
informação prestada pela Secretaria de Serviços Municipais, a respeito do
que foi solicitado.

Sendo só para o momento, subscrevo-me
aproveitando para renovar os protestos de consideração e estima.

Atenciosamente,

EDMAR OS DE
Prefe

O

I

Exmo. Sr.

Ver. Allan Rached Azevedo

Câmara Municipal de Monteiro Lobato-SP

LOAATo

TOPRo CoLo
N.

t
-L

e)

l'lonleiro Lobolo

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO

ESTADO DE SÃO PAULO §fu-
Monteiro Lobato, 23 de abril de2025.

Em resposta ao que seguê,

Ref.: Requerimento 038/2025
A llmo Sr. o Vereador
Allan Rached de Azevedo

A Secretaria de Serviços Municipais, informa que o serviço executado na referida
"Esúada da Gruta", foi feita pelo Governo do Estado de São Paulo. Portanto, as
informações requerida para reÍazer o serviço, deverá ser obtida juntamente com
a Secretaria de Obras que foi a que acompanhou toda a execução do serviço.

Sem mais para o momento, nos colocamos a disposição para quaisquer dúvidas.

Att,

ESAIR ,[,NIOR

Pau lo N nto
Secretário de Serviços Municipais.

Praça Dêputado Antônio Silvio Cunha Bueno, no 180 - Centro - CEP: 12.250-000
Tel: (12) 3979-9000 - E-mail: gabinete@monteirolobato.sp.oov.br

nteirolobato.s0.oov.br

f